2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года                                                                                                № 405

с. Сюмси

О внесении изменения в Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2021 года № 9 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующее изменение:
подпункт 3 пункта 6 изложить в новой редакции:
«При наличии разногласий по проекту перечня налоговых расходов уполномоченный орган обеспечивает проведение согласительных совещаний с соответствующими предлагаемыми кураторами налогового расхода до 15 ноября. Разногласия, не урегулированные по результатам согласительных совещаний до 20 ноября, рассматриваются первым заместителем Главы администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                                          В.И.Семёнов

image1.png